２０１８年度呉市交換学生事業 ブレマトン市交換学生の受入中止について

「平成３０年７月豪雨」で被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

７月１９日（木）から予定されていました，ブレマトン市からの交換学生受入およびそ

れに関連する行事は，この度の災害の影響で，やむなく中止させていただきます。

交通網の破壊や断水，被災地の日常生活の回復の見通しがつくまでは，受け入れ環境が

整わないとの判断をさせていただきました。交換学生との交流を楽しみにされていた皆様

には，誠に申し訳ごさいませんが，何とぞご理解いただきますようお願い申し上げます。

なお，呉市からブレマトン市，昌原市への交換学生の派遣は，予定通り実施することと

いたします。

ブレマトン市交換学生受入に関する今後の予定につきましては，決まり次第，改めて呉

市国際交流協会誌「とらいあんぐる」や，協会ホームページ等でご案内させていただきま

すので，よろしくお願いいたします。

2018年 7月 13日

呉市国際交流協会

会長 新原 芳明